



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	927 784 866
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	VERD HOLDING AS
Forretningsadresse:	Parkveien 12 0350 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Karl-Axel Hjorth Bauer
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	29.05.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 08.07.2025



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	1		
Annen driftskostnad		4 420	15 712
<b>Sum kostnader</b>		<b>4 420</b>	<b>15 712</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-4 420</b>	<b>-15 712</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		221	60
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>221</b>	<b>60</b>
<b>Netto finans</b>		<b>221</b>	<b>60</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-4 199</b>	<b>-15 652</b>
Skattekostnad på resultat		924	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-5 123</b>	<b>-15 652</b>
<b>Årsresultat</b>	2	<b>-5 123</b>	<b>-15 652</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-5 123</b>	<b>-15 652</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-5 123</b>	<b>-15 652</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		-5 123	-21 451
Avsatt til annen egenkapital			5 800
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-5 123</b>	<b>-15 652</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	3	105 285 400	153 024 041
Investering i annet foretak i samme konsern	3		
Investeringer i tilknyttet selskap	3		
Investeringer i aksjer og andeler	3		
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>105 285 400</b>	<b>153 024 041</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>105 285 400</b>	<b>153 024 041</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer		20 000	20 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>20 000</b>	<b>20 000</b>
<b>Investeringer</b>			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	3		
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		4 350	8 549
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>4 350</b>	<b>8 549</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>24 350</b>	<b>28 549</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>105 309 749</b>	<b>153 052 589</b>

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Aksjekapital		654 508	654 508
Overkurs		104 604 317	152 369 532
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>105 258 825</b>	<b>153 024 041</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap			21 451
<b>Sum opptjent egenkapital</b>			<b>-21 451</b>
<b>Sum egenkapital</b>	2	<b>105 258 825</b>	<b>153 002 589</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt		924	
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>924</b>	
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>924</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Annen kortsiktig gjeld		50 000	50 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>50 924</b>	<b>50 000</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>105 309 749</b>	<b>153 052 589</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	85 977 394	84 116 976
Annen driftsinntekt	2	2 516 865	2 757 091
<b>Sum inntekter</b>		<b>88 494 259</b>	<b>86 874 067</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		27 630 301	27 093 438
Lønnskostnad	3	32 602 410	30 717 829
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	7 006 254	6 463 895
Annen driftskostnad	3, 4	20 576 865	22 148 356
<b>Sum kostnader</b>		<b>87 815 830</b>	<b>86 423 518</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>678 429</b>	<b>450 549</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		77 824	81 168
Annen finansinntekt		1 828	1 274
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>79 652</b>	<b>82 442</b>
Annen rentekostnad		3 165 485	2 805 773
Annen finanskostnad		11 753	1 520 139
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>3 177 238</b>	<b>4 325 912</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-3 097 586</b>	<b>-4 243 470</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-2 419 157</b>	<b>-3 792 921</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	12 117	606 743
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-2 431 274</b>	<b>-4 399 664</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-2 431 274</b>	<b>-4 399 664</b>
Minoritetsinteresser		-367 740	-707 580
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-2 063 534</b>	<b>-3 692 084</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-2 063 534</b>	<b>-3 692 084</b>



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		-2 063 534	-3 692 084
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-2 063 534</b>	<b>-3 692 084</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Goodwill	6	30 543 623	35 171 567
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>30 543 623</b>	<b>35 171 567</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom			490 571
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	10 312 872	11 421 321
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>10 312 872</b>	<b>11 911 892</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	7		
Investeringer i aksjer og andeler	7	5 285 400	5 285 400
Andre langsiktige fordringer		243 206	270 354
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>5 528 606</b>	<b>5 555 754</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>46 385 101</b>	<b>52 639 213</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	8	<b>1 410 216</b>	<b>1 370 200</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9	8 731 969	8 755 026
Andre kortsiktige fordringer		2 475 252	3 370 911
<b>Sum fordringer</b>		<b>11 207 221</b>	<b>12 125 937</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	8 508 703	12 531 073
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>8 508 703</b>	<b>12 531 073</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>20 421 032</b>	<b>25 342 110</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>66 806 133</b>	<b>77 981 323</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	11, 12	654 508	654 508
Overkurs	12	22 266 442	25 065 458
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>22 920 950</b>	<b>25 719 966</b>
Minoritetsinteresser	12	-2 475 037	-2 842 777
<b>Sum egenkapital</b>		<b>20 445 913</b>	<b>22 877 189</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5	680 221	668 104
Andre avsetninger for forpliktelser			1 060 000
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>680 221</b>	<b>1 728 104</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	34 766 865	40 764 632
Øvrig langsiktig gjeld			265 429
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>34 766 865</b>	<b>41 030 061</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>35 447 086</b>	<b>42 758 165</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		4 789 271	6 385 093
Skyldig offentlige avgifter		2 094 137	1 932 961
Annen kortsiktig gjeld		4 029 726	4 027 915
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>10 913 134</b>	<b>12 345 969</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>46 360 220</b>	<b>55 104 134</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>66 806 133</b>	<b>77 981 323</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 555559

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 927 784 866  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: VERD HOLDING AS  
Forretningsadresse: Parkveien 12  
0350 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Karl-Axel Hjorth Bauer  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.05.2024

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 15.07.2024

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 927 784 866  
VERD HOLDING AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	1		
Annen driftskostnad		4 420	15 712
<b>Sum kostnader</b>		<b>4 420</b>	<b>15 712</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-4 420</b>	<b>-15 712</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		221	60
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>221</b>	<b>60</b>
<b>Netto finans</b>		<b>221</b>	<b>60</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-4 199</b>	<b>-15 652</b>
Skattekostnad på resultat		924	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-5 123</b>	<b>-15 652</b>
<b>Årsresultat</b>	2	<b>-5 123</b>	<b>-15 652</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-5 123</b>	<b>-15 652</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-5 123</b>	<b>-15 652</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		-5 123	-21 451
Avsatt til annen egenkapital			5 800
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-5 123</b>	<b>-15 652</b>



Organisasjonsnr: 927 784 866  
VERD HOLDING AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
--------------	------	------	------

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

##### Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	3	105 285 400	153 024 041
Investering i annet foretak i samme konsern	3		
Investeringer i tilknyttet selskap	3		
Investeringer i aksjer og andeler	3		
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>105 285 400</b>	<b>153 024 041</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>105 285 400</b>	<b>153 024 041</b>

#### Omløpsmidler

##### Varer

##### Fordringer

Andre kortsiktige fordringer		20 000	20 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>20 000</b>	<b>20 000</b>

##### Investeringer

Aksjer og andeler i foretak i samme konsern 3

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.		4 350	8 549
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>4 350</b>	<b>8 549</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>24 350</b>	<b>28 549</b>

<b>SUM EIENDELER</b>		<b>105 309 749</b>	<b>153 052 589</b>
----------------------	--	--------------------	--------------------

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital		654 508	654 508
Overkurs		104 604 317	152 369 532
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>105 258 825</b>	<b>153 024 041</b>



<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap			21 451
<b>Sum opptjent egenkapital</b>			<b>-21 451</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>2</b>	<b>105 258 825</b>	<b>153 002 589</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt		924	
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>924</b>	
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>924</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Annen kortsiktig gjeld		50 000	50 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>50 924</b>	<b>50 000</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>105 309 749</b>	<b>153 052 589</b>



Organisasjonsnr: 927 784 866  
VERD HOLDING AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	85 977 394	84 116 976
Annen driftsinntekt	2	2 516 865	2 757 091
<b>Sum inntekter</b>		<b>88 494 259</b>	<b>86 874 067</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		27 630 301	27 093 438
Lønnskostnad	3	32 602 410	30 717 829
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	7 006 254	6 463 895
Annen driftskostnad	3, 4	20 576 865	22 148 356
<b>Sum kostnader</b>		<b>87 815 830</b>	<b>86 423 518</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>678 429</b>	<b>450 549</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		77 824	81 168
Annen finansinntekt		1 828	1 274
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>79 652</b>	<b>82 442</b>
Annen rentekostnad		3 165 485	2 805 773
Annen finanskostnad		11 753	1 520 139
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>3 177 238</b>	<b>4 325 912</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-3 097 586</b>	<b>-4 243 470</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	5	12 117	606 743
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-2 431 274</b>	<b>-4 399 664</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-2 431 274</b>	<b>-4 399 664</b>
Minoritetsinteresser		-367 740	-707 580
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-2 063 534</b>	<b>-3 692 084</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-2 063 534</b>	<b>-3 692 084</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		-2 063 534	-3 692 084
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-2 063 534</b>	<b>-3 692 084</b>





Organisasjonsnr: 927 784 866  
VERD HOLDING AS

## KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Goodwill	6	30 543 623	35 171 567
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>30 543 623</b>	<b>35 171 567</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom			490 571
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	6	10 312 872	11 421 321
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>10 312 872</b>	<b>11 911 892</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	7		
Investeringer i aksjer og andeler	7	5 285 400	5 285 400
Andre langsiktige fordringer		243 206	270 354
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>5 528 606</b>	<b>5 555 754</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>46 385 101</b>	<b>52 639 213</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	8	<b>1 410 216</b>	<b>1 370 200</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9	8 731 969	8 755 026
Andre kortsiktige fordringer		2 475 252	3 370 911
<b>Sum fordringer</b>		<b>11 207 221</b>	<b>12 125 937</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	10	8 508 703	12 531 073
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>8 508 703</b>	<b>12 531 073</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>20 421 032</b>	<b>25 342 110</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>66 806 133</b>	<b>77 981 323</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			



<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	11, 12	654 508	654 508
Overkurs	12	22 266 442	25 065 458
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>22 920 950</b>	<b>25 719 966</b>
Minoritetsinteresser	12	-2 475 037	-2 842 777
<b>Sum egenkapital</b>		<b>20 445 913</b>	<b>22 877 189</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5	680 221	668 104
Andre avsetninger for forpliktelse			1 060 000
<b>Sum avsetninger for forpliktelse</b>		<b>680 221</b>	<b>1 728 104</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	34 766 865	40 764 632
Øvrig langsiktig gjeld			265 429
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>34 766 865</b>	<b>41 030 061</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>35 447 086</b>	<b>42 758 165</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		4 789 271	6 385 093
Skyldig offentlige avgifter		2 094 137	1 932 961
Annen kortsiktig gjeld		4 029 726	4 027 915
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>10 913 134</b>	<b>12 345 969</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>46 360 220</b>	<b>55 104 134</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>66 806 133</b>	<b>77 981 323</b>



Organisasjonsnr: 927 784 866  
VERD HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

## Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 927 784 866  
VERD HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



# Konsernregnskap 2023 Verd Holding AS

Penneo Dokumentnøkkel: 31.JWE-ZWT-CT-M2X2A-640GN-J5JG4-P45Y6



## Årsberetning 2023 – Verd Holding AS

### Virksomhetens art og tilholdssted

Verd Holding AS leverer gravferdstjenester gjennom begravelsesbyråene Verd Begravelse AS, Koba Christensen Begravelsesbyrå AS, Berg Begravelsesbyrå AS og Buskerud Begravelsesbyrå AS.

Konsernet består i tillegg av følgende datterselskap:

Verd Gruppen AS  
Asker Begravelsesbyrå AS  
Eiker Begravelsesbyrå AS  
Sotra og Omegn Begravelsesbyrå AS  
Åsane og Omegn Begravelsesbyrå AS

Selskapets virksomhet foregår i områdene Oslo, Moss, Bergen, Drammen, Asker, Eiker og Stjørdal. Hovedkontoret ligger i Oslo.

### Redegjørelse for årsregnskapet

I løpet av 2023 har totalmarkedet for begravelser i Norge blitt redusert med ca. 4,3 % sammenlignet med året før, som vurderes som ekstraordinære bevegelser på grunn av pandemiårene landet gjennomgikk. Til tross for dette hadde selskapet en økning i omsetningen fra 86,9 MNOK til 88,5 MNOK og en tilsvarende økning driftsresultatet med fra 0,45 MNOK til 0,68 MNOK i samme periode.

Årsresultatet utgjorde i 2023 et underskudd på 2,4 MNOK. Til dels skyldes underskuddet avskrivninger i Goodwill, som stammer fra tidligere oppkjøp av begravelsesbyrå, og til dels netto finanskostnader.

Konsernets kontantbeholdning var 8,5 MNOK per 31.12.2023. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer anses som god.

Konsernets totale gjeld ble redusert med 14,6% i 2023 og konsernets finansielle stilling anses som tilfredsstillende per 31.12.2023. Selskapet hadde ved utgangen av året utestående fordringer på 11,9 MNOK hvor en stor andel utgjør refusjonsbeløp fra NAV.

Totalkapitalen var ved utgangen av året 66,8 MNOK, sammenlignet med 78,0 MNOK året før. Egenkapitalandelen var 30,6 % ved årsslutt, om lag uendret fra året før.

### Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene anses å være stabil og forutsigbar. Nedgangen i total etterspørselen etter begravelser i 2023 anses å skyldes engangseffekter fra pandemiårene, noe som forventes å stabilisere seg for fremtiden. Fremover forventes antall døde å stige i takt med framskrivninger av SSB og selskapet har som målsetting å øke markedsandeler.

Selskapet startet i 2023 nedbetaling av langsiktig gjeld, og netto finanskostnader forventes å bli lavere i tråd med nedbetaling og renteprognoser av Norges Bank. I tråd med videre fokus på marginforbedring, forventes fremtidig årsresultat å gå med overskudd.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger konsernets prognoser for årene fremover. Konsernet anses å være i en sunn økonomisk og finansiell stilling.



## Finansiell risiko

### Markedsrisiko

Overordnet markedsrisiko anses som lav da det over tid er stabilitet i antall døde på landsbasis. Samtidig er ikke bransjen immun mot ekstraordinære forhold som pandemi, krig eller liknende forhold. Selskapet mitigerer til dels slik volatilitet gjennom fokus på effektiv ressursbruk og å holde faste kostnader lave.

### Kreditrisiko

Verd Holding AS er eksponert for finansiell risiko gjennom renterisiko. Selskapet nedbetaler jevnt langsiktig gjeld og risikoen anses å avta med tiden. Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav og selskapet arbeider kontinuerlig med å redusere slik risiko. NAV utgjør en betydelig aktør i kundefordringer, og her anses risikoen som svært lav.

### Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes, og konsernet har plan om å samkjøre inkassotjenester gjennom én tredjepartsleverandør. Gjennom 2022 og 2023 økte behandlingstiden hos NAV betydelig, og behandlingstiden er fortsatt lang. Dette tas høyde for i likviditetsbudsjettering samtidig som selskapet ikke kan påvirke endringer i behandlingstid hos NAV.

## Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet:

Udekket tap	-2 431 276
<b>Totalt disponert</b>	<b>2 431 276</b>

## Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Vår visjon er å bli bransjens beste arbeidsgiver, som betyr at vi jobber kontinuerlig med å ivareta våre ansatte. Arbeidet med å sørge for et godt arbeidsmiljø og en sunn kultur står derfor høyt i fokus i hele konsernet.

I 2023 hadde selskapet fokus på psykologisk trygghet og lederutvikling. Selskapet gjennomgikk arbeidsprosesser og rutiner for å skape en god, trygg og forutsigbar arbeidshverdag, samt gjennomførte obligatorisk opplæring og frivillig kursing.

Via direkte tilbakemeldinger via medarbeidersamtaler og via medarbeiderundersøkelser betraktes arbeidsmiljøet i konsernet som godt.

Konsernet jobber kontinuerlig med å forebygge sykefravær i samarbeid med ledere og HR-leder og har flere konkrete tiltak for å redusere sykefraværet. Dette innebærer:

- Lav terskel for tilrettelegging.
- Generelt tett oppfølging og dialog med alle ansatte, i samarbeid med HR-leder.
- Rutine for en varierende arbeidshverdag og arbeidsoppgaver.
- Rutine for HMS-arbeid og verneunder med verneombud.
- Behandlingsforsikring.



Sykefraværet i konsernet var på totalt 3,9% i 2023 som anses som lavt. Det var ingen arbeidsrelaterte skader og uhell i 2023.

Virksomheten jobber aktivt for likestilling og diskriminering, og vi har i det siste året også hatt større fokus på mangfold.

Arbeidet vi har gjort innenfor dette området innebærer spesielt fokus på disse områdene:

- Skre gode og profesjonelle rekrutteringsprosesser i samarbeid med HR-leder.
- Skre like lønns- og arbeidsvilkår ved å følge tariffavtale.
- Arbeid med inkludering, raushet og mangfold: Trening og opplæring både for ledere og ansatte, arbeid med psykologisk trygghet på arbeidsplassen og pride-markering.
- Tilrettelegging og mulighet for å kombinere jobb med familieliv.
- Mulighet for utviklingsmuligheter innad i selskapene både via eksterne og interne kurs, og forfremmelser.

I 2024 planlegger vi å lage retningslinjer som skal beskrive vår standard for arbeid med likestilling, mangfold og arbeid mot diskriminering, i tillegg til en konkret handlingsplan for hvert selskap på hvordan vi sikrer at vi ivaretar dette arbeidet.

Kjønnsbalansen i konsernet er god og vi har en jevn fordeling av menn og kvinner, også blant lederstillingene i byråene. I 2023 var 44% av ansatte kvinner og 56% menn (*inklusive vikarer*). Kjønnsbalansen innenfor lederstillingene i hele konsernet i 2023 fordelte seg 1/3 kvinner og 2/3 menn.

## **Ytelser, lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer - lederlønnserklæring**

Totalt honorar 2023 var kr 830 770.

## **Ytre miljø**

Gravferdstjenester utgjør en lav påvirkning på ytre miljø gjennom utslipp og selskapet opererer innenfor de krav myndighetene stiller. Hovedsakelig stammer utslipp fra transport, oppvarming av lokaler og evt. kremasjon. Sistnevnte er imidlertid utenfor selskapets leveranse og utføres av tredjepart.

Selskapet fokuserer på bærekraft der det finnes muligheter og arbeider blant annet med å minimere transportbehov og elektrifisere transportflåten.

Det arbeides med aktsomhetsvurdering etter åpenhetsloven, og denne vil publiseres på selskapets hjemmeside, verdgruppen.no.

## **Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder**

Styrets medlemmer og daglig leder er forsikret mot mulig ansvar overfor foretaket og tredjepersoner gjennom for inntil 50 MNOK.

**Oslo, 29.05.2024**

**Henrik Riis Tveter**

Daglig leder (elektronisk signert)



**Karl-Axel Hjorth Bauer**  
Styreleder (elektronisk signert)

**Bjørn Herman Arntzen**  
Styremedlem (elektronisk signert)

Penneo Dokumentnøkkel: 31JWE-ZWICT-M2X2A-640GN-J5JG4-P45Y6



## Resultatregnskap - mor/konsern

### Verd Holding AS

Morselskap		Konsern		
2023	2022	Note	2023	2022
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>				
0	0	2	85 977 394	84 116 976
0	0	2	2 516 865	2 757 091
<u>0</u>	<u>0</u>		<u>88 494 259</u>	<u>86 874 067</u>
0	0		27 630 301	27 093 438
0	0	3	32 602 410	30 717 829
0	0	6	7 006 254	6 463 895
4 420	15 712	3, 4	20 576 865	22 148 356
<u>4 420</u>	<u>15 712</u>		<u>87 815 830</u>	<u>86 423 518</u>
<b>-4 420</b>	<b>-15 712</b>		<b>678 429</b>	<b>450 549</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>				
221	60		77 824	81 168
0	0		1 828	1 274
0	0		3 165 485	2 805 773
0	0		11 753	1 520 139
<u>221</u>	<u>60</u>		<u>-3 097 586</u>	<u>-4 243 470</u>
<b>-4 199</b>	<b>-15 652</b>		<b>-2 419 157</b>	<b>-3 792 921</b>
924	0	5	12 117	606 743
<u>-5 123</u>	<u>-15 652</u>		<u>-2 431 274</u>	<u>-4 399 664</u>
0	0		-367 740	-707 580
<b>Overføringer</b>				
5 123	15 652		2 063 534	3 692 084
<u>-5 123</u>	<u>-15 652</u>		<u>-2 063 534</u>	<u>-3 692 084</u>

Penneo Dokumentnøkkel: 31JWE-ZW1CT-M2XZA-640GN-J5JG4-P45Y6



## Balanse - mor/konsern

## Verd Holding AS

Morselskap		Konsern		
2023	2022	Note	2023	2022
<b>Eiendeler</b>				
<b>Anleggsmidler</b>				
<b>Immaterielle eiendeler</b>				
0	0	6	30 543 623	35 171 567
<u>0</u>	<u>0</u>		<u>30 543 623</u>	<u>35 171 567</u>
<b>Varige driftsmidler</b>				
0	0		0	490 571
0	0	6	10 312 872	11 421 321
<u>0</u>	<u>0</u>		<u>10 312 872</u>	<u>11 911 892</u>
100 000 000	147 738 640	7	0	0
20 000	20 000		0	0
5 285 400	5 285 400	7	5 285 400	5 285 400
0	0		243 206	270 354
<u>105 305 400</u>	<u>153 044 040</u>		<u>5 528 606</u>	<u>5 555 754</u>
<u>105 305 400</u>	<u>153 044 040</u>		<u>46 385 101</u>	<u>52 639 213</u>
<b>Omløpsmidler</b>				
<b>Varer</b>				
0	0	8	705 108	685 100
<u>0</u>	<u>0</u>		<u>705 108</u>	<u>685 100</u>
<b>Fordringer</b>				
0	0	9	8 731 969	8 755 026
0	0		2 475 252	3 370 911
<u>0</u>	<u>0</u>		<u>11 207 221</u>	<u>12 125 937</u>
4 349	8 549	10	8 508 703	12 531 073
<u>4 349</u>	<u>8 549</u>		<u>8 508 703</u>	<u>12 531 073</u>
<u>4 349</u>	<u>8 549</u>		<u>20 421 032</u>	<u>25 342 110</u>
<u>105 309 749</u>	<u>153 052 589</u>		<u>66 806 133</u>	<u>77 981 323</u>

Penneo Dokumentnøkkel: 31JWE-ZW1CT-M2XZA-640GN-J5JG4-P45Y6



## Balanse - mor/konsern

## Verd Holding AS

Morselskap		Konsern		
2023	2022	Note	2023	2022
<b>Egenkapital og gjeld</b>				
<b>Innskutt egenkapital</b>				
654 508	654 508		654 508	654 508
104 604 317	152 369 532	11, 12	22 266 442	25 065 458
<b>105 258 825</b>	<b>153 024 040</b>		<b>22 920 950</b>	<b>25 719 966</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>				
0	-21 451		0	0
<b>0</b>	<b>-21 451</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
0	0		-2 475 037	-2 842 777
<b>105 258 825</b>	<b>153 002 589</b>		<b>20 445 913</b>	<b>22 877 189</b>
<b>Gjeld</b>				
<b>Avsetning for forpliktelseser</b>				
924	0	5	680 221	668 104
0	0		0	1 060 000
<b>924</b>	<b>0</b>		<b>680 221</b>	<b>1 728 104</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>				
0	0	13	34 766 865	40 764 632
50 000	50 000		0	265 429
<b>50 000</b>	<b>50 000</b>		<b>34 766 865</b>	<b>41 030 061</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>				
0	0		4 789 271	6 385 093
0	0		2 094 137	1 932 961
0	0		4 029 728	4 027 915
<b>0</b>	<b>0</b>		<b>10 913 134</b>	<b>12 345 969</b>
<b>50 924</b>	<b>50 000</b>		<b>46 360 220</b>	<b>55 104 134</b>
<b>105 309 749</b>	<b>153 052 589</b>		<b>66 806 133</b>	<b>77 981 323</b>

Oslo, 29.05.2024  
Styret i Verd Holding ASKarl-Axel Hjorth Bauer  
styrelederBjørn Herman Arntzen  
styremedlemHenrik Riis Tveter  
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: 31.JWE-ZW1CT-M2XZA-640GN-J5JG4-P45Y6



## KONTANTSTRØMOPPSTILLING KONSERNET VERD HOLDING AS 01.01.2023-31.12.2023

MOR		KONSERN
2023	2022 Beløp i NOK	2023
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
-4 199	-15 652	-2 419 157
	Resultat før skatt	
	Periodens betalte skatt	
	Ordinære avskrivninger	7 006 254
	Endringer i varer	-20 008
	Endringer i kundefordringer	-696 943
	Endringer i leverandørgjeld	-875 822
	Endringer i andre tidsavgrensninger	16 275
<b>-4 199</b>	<b>-15 652</b>	<b>3 010 599</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
		1 540 120
	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	
	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-2 309 884
-1	Endringer i investeringer	
<b>-1</b>	<b>0</b>	<b>-769 764</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
		-6 263 205
	Opptak/ nedbetaling av gjeld (kortsiktig og langsiktig)	
	Endringer i konsernmellomværender	
	Utbytte	
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-6 263 205</b>
<b>-4 200</b>	<b>-15 652</b>	<b>-4 022 370</b>
8 549	24 201	12 531 073
<b>4 349</b>	<b>8 549</b>	<b>8 508 703</b>
0		0

Penneo Dokumentnøkkel: 31JWE-ZWICT-M2XZA-640GN-J5JG4-P45Y6



**Verd Holding AS**  
Noter til regnskapet 2023

## **Note 1 Regnskapsprinsipper**

Selskapet er et øvrig foretak iht. regnskapsloven og har lagt følgende regnskapsprinsipper til grunn:

### Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter Verd Holding AS med datterselskaper hvor Verd Holding AS eier direkte eller indirekte mer enn 50 prosent. Det er anvendt ensartede regnskapsprinsipper i konsernselskapenes regnskaper. Alle transaksjoner og mellomværende mellom selskaper i konsernet er eliminert.

### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

### Vurdering og klassifisering eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemte til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifall forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig når driftsmiddelet tas i bruk i virksomheten.

Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Langsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler, og redegjøres for nedenfor.

### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

### Datterselskap og tilknyttede selskaper

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringene er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede. Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte/konsernbidraget andel av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

### Varer

Varer er vurdert til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

### Pensjoner

Selskapet har pensjonsordning for sine ansatte.

### Skatter

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel presenteres netto i balansen.



## Verd Holding AS

Noter til regnskapet 2023

### Note 2 Salgsinntekter inkl. konsernsalg fordelt på geografiske områder

	Mor		Konsern	
	2023	2022	2023	2 022
Salgsinntekter	0	0	85 977 394	84 116 976
Annen driftsinntekt	0	0	2 516 865	2 757 091
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>88 494 259</b>	<b>86 874 067</b>

### Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser m.v

	Mor		Konsern	
	2023	2022	2 023	2 022
<b>Lønnskostnader:</b>				
Lønn	0	0	26 167 314	25 508 033
Arbeidsgiveravgift	0	0	3 957 106	3 672 752
Pensjon	0	0	1 287 431	792 736
Andre ytelser	0	0	1 190 559	744 308
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>32 602 410</b>	<b>30 717 829</b>
Antall årsverk:	0	0	42	42

#### Styret

Det er ikke utbetalt styrehonorar i 2023

#### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar utgjør kr 434 752 for lovpålagt revisjon inklusive honorar for bistand med utarbeidelse av årsregnskap og skattepapirer.

#### Innskuddspensjon

Selskapet har innskuddsplaner i samsvar med lokale lover. Innskuddsplanen omfatter alle ansatte. Kostnadsført innskudd utgjorde kr. 1 287 431 for året og kr. 792 736 for foregående år.

### Note 4 Transaksjoner med nærstående

Det har vært interne transaksjoner fra Verd Gruppen til fire datterselskaper i 2023, som er fullt ut eliminert i konsernregnskapet. Transaksjonene er gjort på markedsmessige vilkår.

### Note 5 Skatt

	Konsern 2023	Konsern 2022	Konsern 2023	Konsern 2 022
Årets skattekostnad				
Resultatført skatt på ordinært resultat:				
Betalbar skatt			1 583 781,00	1 999 478
Endring i utsatt skatt	924	0	12 117,00	121 321
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>924</b>	<b>0</b>	<b>1 595 898,00</b>	<b>2 120 799</b>
Skattepliktig inntekt:				
Resultat før skatt	-4 199	0	8 408 501,00	4 941 681
Permanente forskjeller			88 418,00	5 416 244
Endring i midlertidige forskjeller			56 200,00	-857 521
Avgitt konsernbidrag			-10 958 366,00	-15 970 611
Mottatt konsernbidrag			5 021 940,00	6 882 077
Anvendelse av fremførbart underskudd			-2 732 442,00	-411 871
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-4 199</b>	<b>0</b>	<b>-115 749,00</b>	<b>-1</b>
Betalbar skatt i balansen:				
Betalbar skatt på årets resultat			-	1
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag			-1 104 827,00	-1 514 057
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag			1 104 827,00	1 514 056
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

	2023	2 022	2023	2 022
Varige driftsmidler			4 877 687,00	4 923 167
Pensjonspremie/-forpliktelse			11 104,00	11 104
Fordringer	20 000	0	-589 930,00	-579 209
<b>Sum</b>	<b>20 000</b>	<b>0</b>	<b>4 298 861,00</b>	<b>4 355 062</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	-15 799	-11 600	-6 369 732,00	-8 986 424
Inngår ikke		11 600	5 162 783,00	7 668 198
Grunnlag for utsatt skatt	4 201	0	3 091 912,00	3 036 836
<b>Utsatt skatt (22 %)</b>	<b>924</b>	<b>0</b>	<b>680 221</b>	<b>668 104</b>

Penneco Dokumentnøkkel: 31-JWE-ZWICT-M2X2A-640GN-J5JG4-P45Y6



## Note 6 Varige driftsmidler

	Goodwill	Biler, inventar og løse	Total
Anskaffelseskost pr 01.01.	43 971 500	22 988 635	66 960 135
Tilgang kjøpte driftsmidler		2 309 884	2 309 884
Avgang solgte driftsmidler		-1 381 837	-1 381 837
Anskaffelseskost 31.12.	43 971 500	23 916 682	67 888 182
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	-13 427 877	-13 603 810	-27 031 687
Balanseført verdi 31.12.	30 543 623	10 312 872	40 856 495
Årets avskrivninger	4 177 944	2 828 310	7 006 254

Avskrivningssats	0	25-33 %
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær
Økonomisk levetid	10 år	3-4 år
Endring i avskrivningsplan	Nei	Nei

## Note 7 Datterselskap og øvrige investeringer

Selskapet eier aksjer i følgende datterselskaper:

	Ervrevet	Kontor	Land	Eierandel	Stemmeandel
Verd Gruppen AS	09.12.2021		Oslo	Norge	83,85 %

Verd Gruppen AS eier igjen aksjer i følgende datterselskaper:

Buskerud Begravelse AS	07.01.2022	Drammen		Norge	100 %
Verd Begravelse AS	09.12.2021		Oslo	Norge	100 %
Koba Christensen AS	07.01.2022		Bergen	Norge	100 %
Berg Begravelse AS	07.01.2022		Stjørdal	Norge	100 %

Selskapet eier også aksjer i følgende foretak:

Verd Coco AS	08.12.2021		Oslo	Norge	18,58 %
--------------	------------	--	------	-------	---------

Øvrige selskap som inngår i konsernet:

Asker Begravelsesbyrå AS	07.01.2022	Drammen		Norge	100 %
Eiker Begravelsesbyrå AS	07.01.2022	Drammen		Norge	100 %
Åsane og Omegn Begravelsesbyrå AS	07.01.2022	Bergen		Norge	100 %
Sotra og omegn Begravelsesbyrå AS	07.01.2022	Bergen		Norge	100 %

## Note 8 Varebeholdning

Spesifisjon av varebeholdning:

	Morselskap		Konsern	
Ferdigvarer	0	0	705 108	685 100
ukurans	0	0	0	0
	0	0	0	0
Sum varebeholdning	0	0	705 108	685 100

Varelageret består av ferdige varer.

## Note 9 Fordringer

Kundefordringene er oppført til pålydende.

Tapsførte fordringer utgjør i regnskapet kr. 91 136

## Note 10 Bundne midler, bankbeholdning

Bundne midler pr. 31.12. utgjør kr. 923 259. Tilsvarende beløp for 2022 er kr 1 006 758.



## Note 11 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i Verd Holding AS er på kr. 654 508, fordelt på 6 545 083 aksjer pålydende kr. 0,1. Selskapet har kun en askjeklasse.

### Eierstruktur

De fem største aksjonærene i Verd Holding AS AS pr. 31.12.:

	Antall aksjer	Eierandel
Askeladden & Co 1 AS	2 410 486	36,83 %
Steinshagen Invest AS	896 275	13,69 %
Mojo Partners AS	463 101	7,08 %
MP Pensjon PK	329 966	5,04 %
Nicob Holding AS	260 144	3,97 %
Total antall aksjer	3 769 862	57,60 %

## Note 12 Egenkapital

### Morselskap

	Aksjekapital	Egne aksjer	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Udekket tap	Sum
Egenkapital pr 31.12.	654 508	0	152 369 532		-21 451	153 002 589
Årets resultat			-5 123			-5 123
Utbytte						0
Andre endringer			-47 760 092		21 451	-47 738 641
Egenkapital pr 31.12.	654 508	0	104 604 317		0	105 258 825

Andre endringer relaterer seg til justering av kostpris på aksjer i Verd Gruppen AS, som er korrigert mot inngående balanse, som en feil i foregående periode.

### Konsern

	Aksjekapital	Egne aksjer	Overkurs	Minoritetsinteresse	Udekket tap	Sum
Egenkapital pr 31.12.	654 508	0	25 065 458	-2 842 777		22 877 189
Årets resultat			-2 799 016	367 740		-2 431 276
Egenkapital pr 31.12.	654 508		22 266 442	-2 475 037	0	20 445 913

## Note 13 Pantstillelser, garantier m.v

### Bokført gjeld:

	2023	2 022
Selskapet har gjeld til kredittinstitusjon	34 766 865	40 764 632
	<b>34 766 865</b>	<b>40 764 632</b>

### Bokførte verdi av eiendeler stilt som sikkerhet:

	2023	2 022
Varige driftsmidler	10 312 872	11 911 892
Varelager	705 108	685 100
Kundefordringer	8 731 969	8 755 026
Sum	<b>19 749 949</b>	<b>21 352 018</b>

Gjeld som forfaller etter 5 år utgjør ca kr 1.974.000

## Note 14 Hendelser etter balansedagen

Ingen spesielle hendelser etter balansedagen.



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Tveter, Henrik Thorgersen

Daglig leder

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1020760

IP: 195.159.xxx.xxx

2024-05-30 13:06:11 UTC



## Tveter, Henrik Thorgersen

Styremedlem

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1020760

IP: 195.159.xxx.xxx

2024-05-30 13:06:11 UTC



## Bauer, Karl-Axel Hjorth

Styreleder

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1802935

IP: 77.16.xxx.xxx

2024-05-30 13:26:25 UTC



## Arntzen, Bjørn Herman

Styremedlem

På vegne av: Buskerud Begravelsesbyrå AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5998-4-777019

IP: 195.159.xxx.xxx

2024-06-03 07:53:57 UTC



Penneo DokumentInnøkkel: 31JWE-ZW1CT-M2X2A-640GN-J5JG4-P45Y6

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Bragernes Torg 2A  
3017 Drammen  
www.bdo.no
